
TULE MUKAAN NAISTENMATKAN LEIJONIEN TOIMINTAAN 

 

Lions Club Pirkkala/Naistenmatka, tuttavallisesti Naistenmatkan Leijonat, on perustettu v. 1986 osaksi 

kansainvälistä Lions-palvelujärjestöä, johon kuuluu 1,4 miljoonaa jäsentä noin 200 maassa. Järjestön 

päämaja sijaitsee USA:ssa, Illinoisin Oak Brookissa. Jokaisessa jäsenmaassa on oma kansallinen Lions-liitto. 

Suomi on jaettu 14 lionspiiriin. Pirkkala kuuluu E-piiriin, jossa toimii 1400 leijonaa 68 lionsklubissa. Jäsenet 

ovat miehiä 47 klubissa, naisia 15 klubissa ja sekä miehiä että naisia 6 klubissa. Pirkkalassa toimii 

miesklubimme lisäksi v. 2015 perustettu naisklubi LC Pirkkala/Pirkattaret.  

Leijonavuotemme alkaa heinäkuun alussa ja päättyy kesäkuun lopussa. Kesäkuukausina, heinä-elokuussa ei 

ole aktiivista toimintaa. Klubi valitsee sääntöjensä mukaisesti keväällä tulevan toimintavuoden hallituksen, 

joka kantaa päävastuun hyväksytyn toimintasuunnitelman toteuttamisesta Järjestämme yhteisiä klubi-iltoja 

kuukausittain syys-toukokuussa. Niitä edeltää hallituksen kokous, joka valmistelee yhteiseen käsittelyyn 

tulevia asioita. Myös puolisomme osallistuvat halutessaan klubin toimintaan. 

Naistenmatkan Leijonien toimintaa kuvaa poiminta vuoden 2023 syyskaudelta  

• Toimintavuoden piti alkaa elokuun lopulla perinteisellä kirkkovenesoudulla Pyhäjärvellä. Sateen 

vuoksi emme päässeet soutamaan vaan nautimme yhdessäolosta Pappilan kodalla 

• Syyskuussa aloitimme Pirkankoivun asukkaiden ulkoiluttamisen, jota jatkamme kerran kuukaudessa 

• Lokakuussa järjestimme klubin vuosikokouksen ja aloitimme joulunajan tapahtumien valmistelut 

• Joulukuussa sytytimme kynttilät sankarihaudoille Itsenäisyyspäivänä ja Jouluaattona. Järjestimme 

Pirkkalan kirkossa mieskuoro Laulajien joulukonsertin, mikä on ollut perinteemme uuden 

kirkkomme valmistumisesta eli vuodesta 1994 lähtien. Veimme joulupaketit kotona asuville 

sotaveteraaneille 

Naistenmatkan Leijonat järjestävät pientä korvausta vastaan hautajaisten kantopalvelua. Olemme mukana 

kustantamassa ekaluokkalaisten mediakasvatuksen oppituntien järjestämistä. Huolehdimme tarvittaessa 

tilaisuuksien liikenteenohjauksesta. Olemme lahjoittaneet keräämiämme varoja mm. Ukrainan sodan 

uhreille, Tampereen Lastenklinikalle, SPR:n Pirkkalan osastolle, rattikelkkoja päiväkodille ja pelipaitoja 

salibandyjoukkueelle, välituntiliikuntavälineitä lukiolaisille sekä olleet mukana Yhteisvastuukeräyksessä. 

Vuosina 2012-2023 tekemiemme lahjoituksien yhteismäärä on lähes 26.000 euroa. 

Teemme vuosittain yhteisen päiväretken kotimaiseen kohteeseen. Viime vuonna olimme Suomenlinnassa, 

tulevana kesänä kohteenamme on Pori. Takavuosina retkeilimme useissa Euroopan kaupungeissa.  

Pyrimme saamaan kokouksiimme ulkopuolisia alustajia mielenkiintoisista aiheista. Olimme helmikuussa 

katsomassa Myrskyluodon Maija elokuvaa. 

Naistenmatkan Leijonien vajaan 15 hengen jäsenistö on jo hieman ikääntynyttä, mutta aktiivista. 

Joukossamme on vielä useita perustamisvuonna 1986 mukaan tulleita. Jotta toimintamme voisi jatkua, 

tarvitsemme uusia jäseniä.  Tampereen kaupunkiseudulla on tarjolla runsaasti hyviä, vapaaehtoisuuteen 

perustuvia harrastuksia, joiden joukossa leijonatoimintamme joutuu hakemaan oman paikkansa. 

Allekirjoittanut on ollut Leijona 51 vuotta ja saanut näiden vuosien aikana kokemusta neljästä lionsklubista. 

Olen oppinut työn perässä kotipaikkaa usein vaihtaneena erityisesti arvostamaan toiminnan antamaa tukea 

uudelle paikkakunnalle kotiutumisessa ja ystävyyssuhteiden luomisessa. Jokainen meistä osallistuu 

luonnollisesti toimintaan omien mahdollisuuksiensa mukaan, ilman tekemisen velvoitetta. 

Kuka voisi olla LC Pirkkala/Naistenmatkan uusi leijona. Kuka tahansa, mutta on tilanteita, joihin tämä hyvä 

harrastus erityisesti sopii. Otollinen hetki uudelle on silloin, kun perheen viimeinen nuori on lähtenyt kotoa 



siipiään kokeilemaan. Silloin voisi olla tilaa vanhemman uudelle harrastukselle. Eläkkeelle jääminen on 

jokaiselle käännekohta. Leijonatoiminta voisi olla jatkoa taakse jääneelle työelämälle ja tarjota hyödyllistä, 

hyvän mielen antavaa tekemistä. Tule yksin tai pyydä hyvä kaveri tai kaksi mukaasi uuteen harrastukseen, 

jos alku näin tuntuu mukavammalta ja turvallisemmalta. Jos olet syystä tai toisesta jättänyt meidän tai 

jonkun muun lionsklubin, tervetuloa takaisin leijonajoukkoon. 

Tietoa Naistenmatkan Leijonista löydät kotisivuiltamme www.verkkoviestin.fi/lionspirkkalanaistenmatka. 

Sivuilta löytyvät mm. viime vuosien toimintakertomuksemme, uutisia ja kuvakertomuksia tapahtumista ja 

retkistä sekä muuta hyödyllistä leijonatietoa. 

Jos edes hieman kiinnostuit, lähetä sähköpostia tai soita niin voimme miettiä seuraavia askeleita. Olen tässä 

asiassa klubimme yhteyshenkilö. Yhteystietoni ovat oheisena. Löydät ehkä kotisivujemme jäsenluettelosta 

tuttuja henkilöitä, joilta saat halutessasi lisätietoa toiminnastamme. 

 
Naistenmatkan Leijonat    Päivitetty 13.2.2024 
Matti Pitkänen 
Tiedotussihteeri 
p. 050 382 1820 
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